
 

Lehdistötiedote: Olah Alicanteen EM-mitali mielessään 

 

Benedek Olah, Alex Naumi ja Anna Kirichenko pelaavat tällä viikolla pöytätenniksen EM-

kilpailuissa Espanjan Alicantessa. Etenkin Olahilta voidaan odottaa vahvoja otteita, mutta myös 

Naumilla ja Kirichenkolla on kilpailuissa näytön oma näytön paikkansa. Ranskan pääsarjassa 

tälläkin kaudella pelaava Olah ilmoittaa tavoitteekseen EM-mitalin kaksin- tai nelinpelissä, tosin 

myös parin vuoden takainen paikka kahdeksan parhaan joukossa kaksinpelissä olisi tyydyttävä 

suoritus. Olah on valmistautunut kilpailuun Kroatiassa harjoitusleirillä. Olahin nelinpeliparina EM-

kilpailuissa on belgialainen Robin Devos. 

 

Täksi kaudeksi Tanskan pääsarjaan pelaamaan siirtynyt Naumi puolestaan pyrkii karsintalohkostaan 

jatkoon ja siitä eteenpäin ottelu kerrallaan. “Tavoite on pelata omaa parasta peliä ja pyrkiä 

haastamaan myös kovimpia vastustajia tasaisesti”, kommentoi Naumi tavoitteitaan. Naumi pelaa 

nelinpelinsä montenegrolaisen Filip Radovicin kanssa ja sekanelinpelin Kirichenkon kanssa. 

 

Ranskaan muuttanut ja sarjaa toiseksi korkeimmalla tasolla pelaava Kirichenko tavoittelee myös 

kaksinpelissä karsintalohkon läpäisyä. “Minulla on myös hyvin omaan peliini sopiva nelinpelipari, 

joten uskon että myös siinä voidaan pärjätä”, kommentoi lievästä loukkaantumisesta kärsinyt 

Kirichenko. Kirichenkon nelinpeliparina on Bosnia-Herzegovinaa edustava Emina Hadziahmetivoc. 

 

Kilpailuiden 32 rankingin perusteella parasta pelaajaa sijoitetaan kaksinpeleissä suoraan 

pääkaavioon. Loput 32 pelaajaa selviävät karsintapooleista joissa jokaisessa on vähintään neljä 

pelaajaa. Nelinpeleissä 16 parasta paria pääsee suoraan pääkaavioon, loput 16 paria selviävät cup-

muotoisessa karsinnassa. Kilpailut alkavat tiistaina 18.9. ja päättyvät sunnuntaina 23.9. 

 

Olah (WR 92) on arvottu samaan karsintalohkoon Luka Mladenovicin (LUX, WR 189), Gleb 

Shamrukin (BLR, WR 332) ja Alexander Gillienin (IRL, WR NR) kanssa. Naumi (WR 367) kohtaa 

Bence Majorosin (HUN, WR 104), Diogo Carvalhon (POR, WR 170) ja Kalinikos Kreangan (GRE, 

WR 877). Kirichenkon (WR 197) lohkoon puolestaan arvottiin Amelie Solja (AUT, WR 96), Alina 

Nikitchanka (BLR, WR 216) ja Solja Djurhuus (FRO, WR NR). Karsinnat pelataan tiistain ja 

keskiviikon aikana. 

 

Lisätietoja: 

 

Pöytätennisliiton tiedotusvastaava: Teemu Oinas, puh. 050 4858 200,  

email: teemu.oinas@gmail.com 

 

SPTL:n toimisto, toiminnanjohtaja Mika Räsänen, puh. 040 5943 043 

email: mika.rasanen@sptl.fi 

 

EM-turnauksen kotisivut: https://www.ettu.org/en/events/ittf-european-individual-championships-

/general-information/ 
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